δ'. Ο <sup>Τ</sup>Φονδέντα δούλον αὐτε<sup>Α</sup>  
λέν ὄμολογῶν ἐν τῷ Αἰονίῳ,  
εἰ καὶ μὴ αἰτήσει, ως ὄμολογῶν  
κρατεῖται.

ε'. Ο σωθήμυ<sup>Θ</sup> χρέωσεν Πέ-  
δον, ὃς λέων τοῖς ποιά-  
ταιρξιν ἐτελέσθη, κατακρίνεται.

ζ'. Ο δῆλον π σωθήμυος, κα-  
τακρίνεται· ο δῆλον, οὐπω· ἀλ-  
λαδὲ αἰαγκάζεται δῆλον αὐτὸς ποιη-  
σαι. εἰ δὲ καὶ τεῖχυμα ὄμολογό-  
ς, αἰαγκάζεται ποσότητα εἰπεῖν.

Εἰ δὲ Κ αἰχλών αἴτιον ως ἔμοι,  
οὐ δὲ ὄμολογοῖς ἔχει, δοκεῖ τῆς  
ἔμοις δεσμοτείας διποφανθίων.  
ἐν οἰαδίποτε αἰχλών οἱ ὄμολογοίσις  
αὐτὸν κατακρίνετος θέται, καὶ ἔχει τὰ  
περιάμενον, ἵνες ἐν τούτοις εἰμὶ παράδη,  
η δικη κατ' αὐτὸν διπομάται.

Ο ἐν διποιοῖς μου ὄμολογοίσις,  
οὐ κατέχεται μὴν ως ὄμολογοίσις.  
οὐδὲ οὐδὲν ταπεροτιῶν ὄμοσαι· οὐ-  
δεῖς γένεται διπόνη πατεδικάζεται. Δέ-  
καιοὶ δὲ συτολέα η̄ ιπδεμόνα παρεῖ-  
ναι. εἰ δὲ εἰς Τύπων ὄμολογοίσι,  
οὐ πάχει τείχυμα οἱ τείχο-  
τοποι.

Οπου δὲ δύνεος εἴη, αὐθεντίαν  
διπόνη που ζητήμυ. ἀφίλιξ σω-  
μολογῶν διποκαθίσται.

Γαῖς ὄμολογῶν ἔχει τὰ  
τείχοτιαν τὰ κατακρίνεται<sup>Θ</sup> εἰς διπό-  
δοτοι.

ζ'. Σωθήμυου κληρονόμου χρέω-

IV. Si is cum quo lege Aqui- L. 4.  
lia agitur, confessus est ser-  
uum occidisse, licet non oc-  
ciderit, ex confessio tenetur.

v. Qui Petrum debere se L. 5.  
confessus est, qui iam mor-  
tuus erat, vel post litis con-  
testationem decessit, con-  
demnatur.

vi. Certum confessus, con- L. 6.  
demnatur, qui incertum, non  
item. sed cogitur certum con-  
fiteri. item qui rem confessus  
est, quantitatē dicere co-  
gitur.

Sed & si fundum vindiceni §. 1.  
meum esse, tūque confitea-  
ris, videtur pronuntiatum,  
dominij mei fundum esse. In §. 2.  
quacumque actione confessus  
pro iudicato est, & quadri-  
mestre tempus habet, intra  
quod si non restituat, lis ad-  
uersus ipsum aestimabitur.

Qui me absente confessus §. 3.  
est, non tenetur veluti con-  
fessus: nec qui iurat de ope-  
ris: nemo enim absenti con-  
demnatur. sufficit autem pro-  
curatorem, tutorem, cura-  
torēmve præsentem esse. si  
verò unus eorum confessus  
sit, principali siue litis domi-  
no non præiudicatur.

In pupillo tutoris auctori- §. 4.  
tatem exigimus. Minor con-  
fessus restituitur.

Confessus quilibet idem §. 5.  
cum iudicato ad restitutio-  
nem tempus habet.

vii. Cùm heres fideicom- L. 7.  
X x iiii

missum debere confitetur, si <sup>A</sup> arbitr ad restituendum datus compererit ipsum nihil debere, si quidem quasi soluto eo datus sit, propter difficultatem fortè ineundæ rationis bonorum defuncti, potest reum etiam post confessionem eius absoluere. si verò quod nihil relictum sit, non absoluet, sed ad prætorem remittet, ut absoluatur.